
ZARZĄDZENIE NR 472/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 7131), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 8692) oraz upoważnienia zawartego w § 10 pkt 1 Uchwały Budżetowej Gminy 
Nowa Dęba na 2020 rok przyjętej Uchwałą Nr XIX/175/2020 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 
30 stycznia 2020 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę  270,-zł zgodnie z tabelą nr 1, w tym : 
1) dochody bieżące - 270,-zł 
       Tabela Nr 1  

 w tym:  
Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:   bieżące   majątkowe  

1. 750   Administracja publiczna 
                 

270    
                 

270     

  75056  Spis powszechny i inne 
                 

270    
                 

270     

   2010 

dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

                 
270    

                 
270     

    Razem: 
                 

270    
                 

270     
§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę  14.211,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 

w tym: 
1) dochody bieżące - 14.211,-zł 

        Tabela Nr 2  
 w tym:  

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:   bieżące   majątkowe  

1. 852   Pomoc społeczna  14 211      14 211     

  85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zająciach w 
centrum integracji społecznej 

           
57    

              
57    

                          -
    

   2030 

dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżacych gmin 

           
57    

              
57    

                          
-    

  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe   5 517        5 517    

                          -
    

   2030 

dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżacych gmin    5 517         5 517    

                          
-    

Id: 841BFA3D-74D6-474A-9B4B-5122E332F9DF. przyjety Strona 1



  85216  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe   8 637        8 637    

                          -
    

   2030 

dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżacych gmin     8 637         8 637    

                          
-    

    Razem:  14 211      14 211     
§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę  23.399,-zł zgodnie z tabelą nr 3, w tym 

1) wydatki bieżące - 11.399,-zł 
2) wydatki majątkowe-12.000,-zł 
      Tabela Nr 3  

Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:    K w o t a   
1. 750   Administracja publiczna                       670    

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

                            
400    

    Wydatki bieżące                        400    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                        400    

    
a)  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 

                            
400    

   4390 
zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

                            
400    

  75056  Spis powszechny i inne                    270    
    Wydatki bieżące                        270    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                        270    

    
a)  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 

                            
270    

   4260 zakup energii                        270    
2. 801   Oświata i wychowanie                     6 329    
  80101  Szkoły podstawowe                   6 329    
    Wydatki bieżące                    6 329    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                     6 329    

    
a)  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    6 329    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                     2 779    
   4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                    550    
   4270 zakup usług remontowych                     1 000    
   4280 zakup usług zdrowotnych                     1 000    
   4300 zakup usług pozostałych                     1 000    

3. 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    16 400    
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska                   12 000    
    Wydatki majątkowe                  12 000    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                    12 000    

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa 
kanalizacji sanitarnej w mieście i gminie Nowa Dęba )                    12 000    

  90095  Pozostała działalność                    4 400    
    Wydatki bieżące                    4 400    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                     4 400    

Id: 841BFA3D-74D6-474A-9B4B-5122E332F9DF. przyjety Strona 2



    a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    4 400    
   4170 wynagrodzenia bezosobowe                         400    

    
b)  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  

   4520 
opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu 
terutorialnego                      4 000    

    Razem:                  23 399    
§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę  37.340,-zł zgodnie z tabelą nr 4, 

w tym: 
1) wydatki bieżące - 25.340,-zł 
2) wydatki majątkowe- 12.000,-zł 
      Tabela Nr 4  

Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:    K w o t a   
1. 750   Administracja publiczna                       400    

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

                            
400    

    Wydatki bieżące                        400    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                        400    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                         400    
   4170 wynagrodzenia bezosobowe                        400    

2. 801   Oświata i wychowanie                     6 329    

  80101  Szkoły podstawowe                     5 329    
    Wydatki bieżące                    5 329    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                     5 329    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                      2 749    
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                     2 749    

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                      2 580    
   4270 zakup usług remontowych                      1 000    
   4280 zakup usług zdrowotnych                         140    
   4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                      600    
   4410 podróże krajowe służbowe                        340    

   4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

                            
500    

  80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych                    500    

    Wydatki bieżące                        500    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                        500    

    
a)  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 

                            
500    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                         500    

  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego                        500    
    Wydatki bieżące                        500    
    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych                        500    

    
a)  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 

                            
500    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                         500    
3. 852    Pomoc społeczna                    14 211    

Id: 841BFA3D-74D6-474A-9B4B-5122E332F9DF. przyjety Strona 3



  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zająciach w centrum integracji społecznej 

                               
57    

    Wydatki bieżące                          57    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                          57    

    
a)  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 

                               
57    

   4130 
 - składki na ubezpieczenia zdrowotne   (podopieczni 
MGOPS-zad.włas.b.pań.) 

                               
57    

  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe                     5 517    

    Wydatki bieżące                     5 517    
    z tego  
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych                     5 517    
   3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.pań.)                     5 517    
  85216  Zasiłki stałe                     8 637    
    Wydatki bieżące                     8 637    
    z tego  
    świadczenia na rzecz osób fizycznych                     8 637    
   3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.pań.)                     8 637    

4. 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                    16 400    
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska                   12 000    
    Wydatki majątkowe                   12 000    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                    12 000    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa 
sieci kanalizacji sanitarnejw miejscowości Alfredówka 
wraz z Budą Stalowską i Tarnowskiej Woli,  oraz 
rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowej w 
Alfredówce- k.niekwalifikowane w tym VAT)                    12 000    

  90095  Pozostała działalność                    4 400    
    Wydatki bieżące                    4 400    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                    4 400    

    
a)  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     4 400    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                        400    
   4270 zakup usług remontowych                     4 000    
    Razem:                   37 340    

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 
1) Zmina teksu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, poz. 1649, 

poz.2020 z 2020 r. poz.284, poz. 374, poz.568, poz. 695,1175 

Id: 841BFA3D-74D6-474A-9B4B-5122E332F9DF. przyjety Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5


